
DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
  

COPIA 
 

N° 196  in data  30/05/2012     
 

OGGETTO: Legge n. 184/83. – Affidamento familiare. Erogazione contributo economico continuativo 
in favore di   famiglie affidatarie. Periodo aprile/giugno 2012. Importo di €  20.566,00. 
 

************* 
Emessa ai sensi 

- degli artt.107 e 151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi 

sull’Ordinamento degli Enti Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello Statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

 

 



- l’art.7 del vigente regolamento comunale sull’affido familiare individua la finalità dell’intervento da 

porre in essere nell’affidamento familiare; 

-  l'art.10 del vigente regolamento comunale sull'affidamento familiare definisce l'intervento economico 

dell'Amministrazione Comunale in favore della famiglia affidataria, al fine di contribuire minimamente 

alle spese necessarie per il mantenimento, educazione ed istruzione del minore affidato; 

- Ravvisata la necessità di dover impegnare la somma di € 20.566,00 per il contributo in favore delle 

famiglie affidatarie relativo al periodo aprile/giugno 2012; 

Vista la Legge n. 184/83; 

Richiamate le relazioni delle Assistenti Sociali con le quali hanno individuato le famiglie 

affidatarie  ed hanno proposto l’erogazione del contributo economico richiesto; 

 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Impegnare, per quanto in narrativa specificato,  la somma di € 20.566,00 quale 

favore delle sottoriportate  famiglie affidatarie: 

 

 

 

 

 



C. A.    G. S. 1/1/12 al 

31/12/12 

€ 206,00

C. A.    G. G. 1/1/12 al 

31/12/12 

€ 206,00

D. A.   S. F.  1/1/12 al 

31/12/12 

€401,5

D. A.    S. V.  1/1/12 al 

31/12/12 

€ 401

D. G. F.    A. E. 1/1/12 al 

31/12/12 

€ 206,00

R. T.    M. M. 1/1/12 al 

31/12/12 

€ 309,00

B.G.   S.F.  1/1/12 al 

31/12/12 

€ 206,00

P. G.    S. C. 1/1/12 al 

31/12/12 

€ 206,00

B. G.  C. R.  1/1/12 al 

31/12/12 

€ 206,00

P. G. D. T C.  1/1/12 al  

23/5/12 

€ 206,00

D. C.M. D.      D. C. N. 1/1/12 al 

31/12/12 

€ 206,00

D. C.M. D.     D. C. F. 1/1/12 al 

31/12/12 

€ 206,00

 G. N. 

 

 A.M. 

 

1/1/12 al 

31/12/12 

206,00

 F. P. 

 

 C. V. 

 

1/1/12 al 

31/12/12 

€ 309,00

M. G.     D. C. N. 1/1/12 al 

31/12/12 

€ 206,00



del T.U.E.L. n. 267/2000. 

 5) Trasmettere copia della presente al sig. Sindaco, al Direttore Generale e al Cap

Economico Finanziario. 

 

 

 Il Dirigente 

                F.to  dott. Giuseppe Domenico d

 

 

 

 

/nn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                     IL SEGRETARIO GENERALE

 

            F.to  Dott. Michele Camero

 

 


